СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

11 июня 2019 года № МНС-01-03-45

Каминский Ю.В.

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от
25 апреля 2019 года № МНС-01-03-39 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы»
В соответствии с пунктом 2.3 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 25 апреля 2019 года № МНС-01-03-39
«О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы» следующие изменения:
1.1. исключить пункт 17 приложения 1 к решению.

1.2. пункты 18 и 19 приложения 1 к решению считать соответственно 17 и 18.
1.3. в строке «ИТОГО» приложения 1 цифры «71 371 700,00» заменить на цифры «70 771 700,00».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы в течение трех дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                Л.М. Кузьминаа                                                    Л.М. Кузьмина